
                                                                平成２７年７月１日 

 

関 係 各 位 

 

                              西 日 本 工 業 大 学 

                                                                学長 西 尾 一 政 

 

教 員 の 公 募 に つ い て（依 頼） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度本学では、下記の要領で専任教育職員を公募いたします。 

 つきましては、関係各位にお知らせいただくとともに、適任者の応募についてご配慮いただ

きますようよろしくお願い申し上げます。 

                                                                                敬具 

                                        記 

 

１．専 門 分 野 

   建築構造（ＲＣ構造）〔デザイン学部 建築学科〕 

２．主要担当授業科目 

   鉄筋コンクリート構造、建築力学、建築測量学演習、建築実験、建築製図 

３．採 用 人 員 

   教授、准教授又は講師 １名 

４．応 募 資 格 

   (1) 博士の学位を有する方 

   (2) 学部及び大学院における教育研究に関する能力と熱意を持つ方 

   (3) 本学の行事等に積極的に参加する意志を持つ方 

   (4) 産学官連携を始めとする社会活動を積極的に推進できる方 

   ※ 応募については、秘密厳守いたします。 

５．応 募 期 限  平成２７年８月３１日（月）必着 

６．採 用 予 定 日  平成２８年４月１日 

７．提 出 書 類 

   (1) 履歴書（様式１）※写真貼付、所属学会明記のこと 

   (2) 教育研究業績書（様式２） 

   (3) 今後の教育研究についての計画の抱負（Ａ４用紙１枚以内） 

    (4) 最終卒業・修了証明書（証書のコピー可） 

   (5) 推薦状 

   (6) 公募書類送付状 

    ※ 提出書類は返却しませんので、ご了承ください。 

８．選 考 方 法  書類選考の後、面接を実施 

９．書類の提出先    〒800-0394 福岡県京都郡苅田町新津 1-11 

          西日本工業大学 学長 西尾一政 宛 

           ※「教員応募書類在中」とご記入ください。 

10．問い合わせ先    総務課 

          TEL 0930-23-1491（総務課ダイヤルイン） 

          FAX 0930-24-7900（代表） 


